

# **Anders Lyhne Holding ApS**

Hvedevænget 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 89 23 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Anders Lyhne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Lyhne Holding ApS Hvedevænget 27 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 89 23 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Lyhne
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning, herunder investering i andre selskaber samt udlejning af driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.845 mod -2.221 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.400 mod -9.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.845</b>	<b>-2.221</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.380	-4.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.225</b>	<b>-6.601</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.175	-2.721
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.400</b>	<b>-9.322</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.400</b>	<b>-9.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-16.400	-122.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.400</b>	<b>-9.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.920	7.300
Materielle anlægsaktiver i alt	2.920	7.300
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.920</b>	<b>27.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	346.766	378.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>346.766</b>	<b>378.894</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>369.686</b>	<b>406.194</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Overført resultat	145.056	161.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.056</b>	<b>324.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.402	1.000
Anden gæld	163.228	80.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.630	81.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>174.630</b>	<b>81.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>369.686</b>	<b>406.194</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	49.000	283.778	110.600	444.378
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	0	-122.322	113.000	-9.322
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	49.000	161.456	113.000	324.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-16.400	0	-16.400
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	49.000	0	0	0	49.000
Overført til virksomhedskapital	0	-49.000	0	0	-49.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>145.056</b>	<b>0</b>	<b>195.056</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.175	2.721
	<b><u>3.175</u></b>	<b><u>2.721</u></b>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	21.900	21.900
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>21.900</u></b>	<b><u>21.900</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.600	-10.220
Årets afskrivninger	-4.380	-4.380
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-18.980</u></b>	<b><u>-14.600</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.920</u></b>	<b><u>7.300</u></b>
 <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
